

# LADOGANA

MICHELE & C. S.A.S.



Associato a



**FORNITURE DI MATERIALE ELETTRICO INDUSTRIALE E CIVILE - ILLUMINOTECNICA**  
 Sede Legale e Operativa: Via R. Tamma Z. I. lotto 134 H/L - 71042 Cerignola (FG)  
 P.IVA 02195110719 - Tel. Sede: 0885-417878 - Fax 0885-444686  
 VOIP: 0885-325558 - Cell. 328-2168057  
 Email : info@ladoganamichelesas.it - Web: www.ladoganamichelesas.it

SPETT.LE  
**CLIENTE PER PREVENTIVO**  
 (FG)

VARIAZIONE DI DESTINAZIONE



Punto Enel: Piano S. Rocco, 14 - 71042  
 Tel. e Fax 0885/426979 - Cell. 344/2828945  
 Email: enelpartnerladogana@libero.it  
 Facebook: PuntoEnelCerignola

**PREVENTIVO/OFFERTA**

C. CLIENTE 000821	PARTITA IVA ITAASSDDD	TELEFONO	FAX	AGENTE	NUMERO 848	DATA 16-05-17	PAGINA 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO DA CONCORDARE			VALUTA Euro	BANCA D'APPOGGIO -			

Descrizione	U. M.	Quantità	Prezzo Unitario	Sconti	Prezzo Totale	Iva
COMUNE DI PORCARI *****			0,0000			
MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/828 E40	PZ	1,00	40,5000		40,50	22
LAMPADA ELISSOIDALE VAPORI DI MERCURIO HM 125W E27 4300K NORDEX	PZ	6,00	5,9000		35,40	22
NAV T 150W SUPER E40 4Y 12X1 OSRAM	PZ	2,00	11,9000		23,80	22
NAV-T 250W SUPER 4Y E40 12X1 OSRAM	PZ	2,00	14,0000		28,00	22
MASTERC CDM-TD 70W/830 RX7s 1CT/	PZ	2,00	19,9000		39,80	22
MASTERC CDM-TD 150W/830 RX7s 1CT	PZ	2,00	19,9000		39,80	22
MASTER HPI-T Plus 400W/645 E40 S	PZ	1,00	24,5000		24,50	22
S10 4-65W SIN 220-240V WH/12X25B	PZ	10,00	0,4000		4,00	22
PORTALAMPADE IN PORCELLANA E40 C/STAFFA FPL	PZ	2,00	2,5000		5,00	22
4011540 WIMEX LAMPADA VOTIVA 2 LED 24V AMBRA 0.5W	PZ	100,00	1,6000		160,00	22
LEDClassic 60W A60 E27 WW FR ND 1CT/10 PHILIPS	PZ	7,00	3,5000		24,50	22

**COMUNE DI PORCARI**  
 (PROVINCIA DI LUCCA)  
**ARRIVO**  
 DATA 17 / MAG. 2017  
 TITOLO VI CL 5

*Trig. D'Angelo*

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	Annotazioni		SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
TOTALE MERCE 425,30	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO MERCE 425,30	SPESE TRASPORTO 14,00	SPESE ART. 15	ACCONTO
IVA 22	IMPONIBILE 439,30	IMPOSTA 96,65	AGENDA CODICI [22] IVA 22%	ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE 439,30	TOTALE IVA 96,65	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE EUR 535,95	<b>TOTALE PREVENTIVO IVA INCLUSA</b> <b>EUR 535,95</b>	
DITTA (RESPONSABILE)			PER ACCETTAZIONE		

\*\*\* Gli Eco-contributi R.A.E.E saranno espressi in fattura. \*\*\*  
 \*\*\* Disponibilità da verificare al momento della conferma dell'ordine. \*\*\*

Comune di Porcari - n. 8867 del 17-05-2017 arrivo Cat. 6 Cl. 5